

KTB Invest ApS

Ahornvej 6, 8740 Brædstrup

CVR-nr. 36 40 42 21

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2023.

Kristian Trolle Bennedsgaard Rosenkilde
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	KTB Invest ApS Ahornvej 6 8740 Brædstrup
	CVR-nr.: 36 40 42 21 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Kristian Trolle Bennedsgaard Rosenkilde
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Grønlandsvej 5, 8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at være holdingselskab for dets kapitalinteresse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -63 t.kr. mod -419 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	8.990	-4.113
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-1.850.876
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	1.498.720
Nedskrivning af finansielle aktiver	-72.239	-62.899
Øvrige finansielle omkostninger	-1	0
Resultat før skat	-63.250	-419.168
Årets resultat	-63.250	-419.168
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-141.444	-287.822
Overføres til overført resultat	78.194	0
Disponeret fra overført resultat	0	-131.346
Disponeret i alt	-63.250	-419.168

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	<u>0</u>	<u>160.644</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>160.644</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>160.644</u>
 Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>1</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>1</u>
Likvide beholdninger	<u>99</u>	<u>1</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>99</u>	<u>2</u>
 Aktiver i alt	<u>99</u>	<u>160.646</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	141.444
Overført resultat	-93.311	-171.505
Egenkapital i alt	-53.311	9.939
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	19.431	19.431
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	33.979	42.871
Anden gæld	0	88.405
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	53.410	150.707
Gældsforpligtelser i alt	53.410	150.707
Passiver i alt	99	160.646

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2021	40.000	141.444	-171.505	9.939
Resultatandel	0	-141.444	78.194	-63.250
	40.000	0	-93.311	-53.311

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for Ecodrying A/S' gæld til Vækstfonden, 4.755 tkr., har selskabet stillet skadesløsbrev - virksomhedspant på nominelt 4.550 t.kr.		
